Муниципальный совет

5                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2014г.-2019г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

__________________________________________________________________________
                                                                                                            ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
2019г                                                                                                       N /
Санкт-Петербург

О назначении выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого созыва
          Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом муниципального образования,   Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

  РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Невская застава шестого созыва на 08 сентября 2019 года.
2. В срок до  _____ июня 2019 года  опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Возложить контроль исполнения настоящего решения на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:                                                                  П.К. Карпов